

## CENIK - OBRAČUN STORITEV ZA GOSPODINJSTVA (ZiPg) po količinah iz točke 6.12.1 od 1.10.2020 dalje

	zbiranje	obdelava	odstranjevanje
Nasipna gostota kg / m3	60,81	47,01	16,48

Mesečni strošek - 1 člansko gospodinjstvo	uporabnik / oseb	količina	EM	Skupaj kg / gospodinjstvo	cena na EM	vrednost brez ddv	ddv 9,5%	Končni znesek z ddv
Jl za zbiranje KO	1	53,3135	kg	53,3135	0,0019	0,1013	0,0096	0,1109
zbiranje KO	1	53,3135	kg	53,3135	0,1643	8,7594	0,8321	9,5915
zbiranje bio-odpadkov	1	8,6821	kg	8,6821	0,2683	2,3294	0,2213	2,5507
Jl za obdelavo odpadkov	1	18,73	kg	18,73	0,0259	0,4855	0,0461	0,5316
obdelava KO	1	18,73	kg	18,73	0,0611	1,1446	0,1087	1,2533
Jl za odstranjevanje KO	1	6,55	kg	6,55	0,0106	0,0693	0,0066	0,0759
odstranjevanje KO	1	6,55	kg	6,55	0,0138	0,0905	0,0086	0,0991
<b>SKUPAJ</b>						<b>13,07</b>	<b>1,24</b>	<b>14,21</b>

Mesečni strošek - 2 člansko gospodinjstvo	uporabnik / oseb	količina	EM	Skupaj kg / gospodinjstvo	cena na EM	vrednost brez ddv	ddv 9,5%	Končni znesek z ddv
Jl za zbiranje KO	1	60,81	kg	60,81	0,0019	0,1155	0,0110	0,1265
zbiranje KO	1	60,81	kg	60,81	0,1643	9,9911	0,9492	10,9402
zbiranje bio-odpadkov	1	8,6821	kg	8,6821	0,2683	2,3294	0,2213	2,5507
Jl za obdelavo odpadkov	2	18,73	kg	37,46	0,0259	0,9710	0,0922	1,0632
obdelava KO	2	18,73	kg	37,46	0,0611	2,2892	0,2175	2,5067
Jl za odstranjevanje KO	2	6,55	kg	13,1	0,0106	0,1387	0,0132	0,1518
odstranjevanje KO	2	6,55	kg	13,1	0,0138	0,1810	0,0172	0,1982
<b>SKUPAJ</b>						<b>16,02</b>	<b>1,52</b>	<b>17,54</b>

3 člansko gospodinjstvo	/ oseb	količina	EM	gospodinjstvo	EM	brez ddv	9,5%	znesek z ddv
Jl za zbiranje KO	1	72,0241	kg	72,0241	0,0019	0,13684579	0,013	0,14984614
zbiranje KO	1	72,0241	kg	72,0241	0,1643	11,83355963	1,12419	12,95774779
zbiranje bio-odpadkov	1	8,6821	kg	8,6821	0,2683	2,32940743	0,22129	2,550701136
Jl za obdelavo odpadkov	3	18,73	kg	56,19	0,02592	1,4564448	0,13836	1,594807056
obdelava KO	3	18,73	kg	56,19	0,06111	3,4337709	0,32621	3,759979136
Jl za odstranjevanje KO	3	6,55	kg	19,65	0,01058	0,2079756	0,01976	0,227733282
odstranjevanje KO	3	6,55	kg	19,65	0,01382	0,2715237	0,02579	0,297318452
<b>SKUPAJ</b>						<b>19,66952785</b>	<b>1,86861</b>	<b>21,54</b>

4 člansko gospodinjstvo	/ oseb	količina	EM	gospodinjstvo	EM	brez ddv	9,5%	znesek z ddv
Jl za zbiranje KO	1	83,2424	kg	83,2424	0,0019	0,1582	0,0150	0,1732
zbiranje KO	1	83,2424	kg	83,2424	0,1643	13,6767	1,2993	14,9760
zbiranje bio-odpadkov	1	8,6821	kg	8,6821	0,2683	2,3294	0,2213	2,5507
Jl za obdelavo odpadkov	4	18,73	kg	74,92	0,0259	1,9419	0,1845	2,1264
obdelava KO	4	18,73	kg	74,92	0,0611	4,5784	0,4349	5,0133
Jl za odstranjevanje KO	4	6,55	kg	26,2	0,0106	0,2773	0,0263	0,3036
odstranjevanje KO	4	6,55	kg	26,2	0,0138	0,3620	0,0344	0,3964
<b>SKUPAJ</b>						<b>23,32</b>	<b>2,22</b>	<b>25,54</b>

Mesečni strošek - 5 člansko gospodinjstvo	uporabnik / oseb	količina	EM	Skupaj kg / gospodinjstvo	cena na EM	vrednost brez ddv	ddv 9,5%	Končni znesek z ddv
Jl za zbiranje KO	1	94,4644	kg	94,4644	0,0019	0,1795	0,0171	0,1965
zbiranje KO	1	94,4644	kg	94,4644	0,1643	15,5205	1,4744	16,9949
zbiranje bio-odpadkov	1	8,6821	kg	8,6821	0,2683	2,3294	0,2213	2,5507
Jl za obdelavo odpadkov	5	18,73	kg	93,65	0,0259	2,4274	0,2306	2,6580
obdelava KO	5	18,73	kg	93,65	0,0611	5,7230	0,5437	6,2666
Jl za odstranjevanje KO	5	6,55	kg	32,75	0,0106	0,3466	0,0329	0,3796
odstranjevanje KO	5	6,55	kg	32,75	0,0138	0,4525	0,0430	0,4955
<b>SKUPAJ</b>						<b>26,98</b>	<b>2,56</b>	<b>29,54</b>

Pri obračunu minimalne količine storitev zbiranja KO se od povprečnega volumna odšteje volumen biološko razgradljivih odpadkov, pri obračunu minimalne količine obdelave odpadkov se upošteva povprečen volumen kar predstavlja 18,73 kg na osebo, pri obračunu minimalne količine odstranjevanja odpadkov se upošteva povprečen volumen kar predstavlja 6,55 kg na osebo.

## CENIK - OBRAČUN STORITEV ZA GOSPODARSTVO (ZiPG) od 1.10.2020 dalje

Mesečni strošek manjši povzročitelji 0,26m3	količina	EM	cena na EM	vrednost brez ddv	ddv 9,5%	znesek z ddv
Jl za zbiranje KO	0,26	m3	0,4358	0,11	0,01	0,12
zbiranje KO	0,26	m3	31,4234	8,17	0,78	8,95
Jl za obdelavo KO	0,26	m3	1,2202	0,32	0,03	0,35
obdelava KO	0,26	m3	2,8767	0,75	0,07	0,82
Jl za odstranjevanje KO	0,26	m3	1,6393	0,43	0,04	0,47
odstranjevanje KO	0,26	m3	2,1403	0,56	0,05	0,61
<b>SKUPAJ</b>				<b>10,33</b>	<b>0,98</b>	<b>11,31</b>

Mesečni strošek manjši povzročitelji 0,52m3	količina	EM	cena na EM	vrednost brez ddv	ddv 9,5%	znesek z ddv
Jl za zbiranje KO	0,52	m3	0,4358	0,23	0,02	0,25
zbiranje KO	0,52	m3	31,4234	16,34	1,55	17,89
Jl za obdelavo KO	0,52	m3	1,2202	0,63	0,06	0,69
obdelava KO	0,52	m3	2,8767	1,50	0,14	1,64
Jl za odstranjevanje KO	0,52	m3	1,6393	0,85	0,08	0,93
odstranjevanje KO	0,52	m3	2,1403	1,11	0,11	1,22
<b>SKUPAJ</b>				<b>20,66</b>	<b>1,96</b>	<b>22,63</b>

Mesečni strošek manjši povzročitelji 1,04m3	količina	EM	cena na EM	vrednost brez ddv	ddv 9,5%	znesek z ddv
Jl za zbiranje KO	1,04	m3	0,4358	0,45	0,04	0,50
zbiranje KO	1,04	m3	31,4234	32,68	3,10	35,78
Jl za obdelavo KO	1,04	m3	1,2202	1,27	0,12	1,39
obdelava KO	1,04	m3	2,8767	2,99	0,28	3,28
Jl za odstranjevanje KO	1,04	m3	1,6393	1,70	0,16	1,87
odstranjevanje KO	1,04	m3	2,1403	2,23	0,21	2,44
<b>SKUPAJ</b>				<b>41,33</b>	<b>3,93</b>	<b>45,25</b>

Mesečni strošek večji povzročitelji 2,08 m3	količina	EM	cena na EM	vrednost brez ddv	ddv 9,5%	znesek z ddv
Jl za zbiranje KO	2,08	m3	0,4358	0,91	0,09	0,99
zbiranje KO	2,08	m3	31,4234	65,36	6,21	71,57
Jl za obdelavo KO	2,08	m3	1,2202	2,54	0,24	2,78
obdelava KO	2,08	m3	2,8767	5,98	0,57	6,55
Jl za odstranjevanje KO	2,08	m3	1,6393	3,41	0,32	3,73
odstranjevanje KO	2,08	m3	2,1403	4,45	0,42	4,87
<b>SKUPAJ</b>				<b>82,65</b>	<b>7,85</b>	<b>90,50</b>

Mesečni strošek večji povzročitelji 3,33 m3	količina	EM	cena na EM	vrednost brez ddv	ddv 9,5%	znesek z ddv
Jl za zbiranje KO	3,33	m3	0,4358	1,45	0,14	1,59
zbiranje KO	3,33	m3	31,4234	104,64	9,94	114,58
Jl za obdelavo KO	3,33	m3	1,2202	4,06	0,39	4,45
obdelava KO	3,33	m3	2,8767	9,58	0,91	10,49
Jl za odstranjevanje KO	3,33	m3	1,6393	5,46	0,52	5,98
odstranjevanje KO	3,33	m3	2,1403	7,13	0,68	7,80
<b>SKUPAJ</b>				<b>132,32</b>	<b>12,57</b>	<b>144,89</b>



## 7.2. Prikaz obračuna cen storitev vseh treh javnih služb - storitve za gospodinjstva ZiPg po predračunski ceni 2020

Prikaz mesečnega obračuna glede na število oseb pri uporabniku

GOSPODINJASTVA	ZBIRANJE ODPADKOV Z BRKO OBVEZNI PROGRAM po uporabniku	OBDELAVA IN ODSTRANJEVANJE ODPADKOV po številu oseb pri uporabniku	RAVNANJE Z ODPADKI	DDV	SKUPAJ Z DDV	% podražitve na položnici predrač.cena 2020 / potrjena cena 2017	% gospodinjstev po številu članov iz dej.obračuna
	Izvajalec OKOLJE strošek / uporabnika	Izvajalec SIMBIO strošek / oseo	Skupaj OKOLJE + SIMBIO strošek / uporabnika	9,50%	strošek / uporabnika		
1	11,1907	1,7899	12,98	1,23	14,21	-0,7	57,01
2	12,4341	3,5798	16,01	1,52	17,54	-3,2	16,80
3	14,2992	5,3697	19,67	1,87	21,54	-1,8	11,20
4	16,1643	7,1596	23,32	2,22	25,54	-0,7	8,39
5	18,0294	8,9495	26,98	2,56	29,54	0,0	3,20
6	18,0294	10,7394	28,77	2,73	31,50	-5,4	1,67

Pri uporabnikih iz gospodinjstev se mesečni strošek na položnici zniža, procent znižanja pa se razlikuje glede na število članov pri uporabniku. Cena na osebo je oblikovana izključno na podlagi stroškov oziroma cene koncesionarja Simbio d.o.o.. Cena na uporabnika pa je izračunana na podlagi meril za določitev izhodiščnega minimalnega volumna za zbiranje odpadkov.